[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 сентября 2012 г.                                г. Дальнегорск                                    № 647-па
Об отмене постановления администрации

Дальнегорского городского округа от 22.05.2012

№312-па «О порядке организации работы по учету

граждан, имеющих трех и более детей, обратившихся

с заявлением о бесплатном предоставлении земельных

участков на территории Дальнегорского городского округа»
          На основании протеста прокуратуры от 20.08.2012 №7-26-2012/1615 на постановление администрации Дальнегорского городского округа от 22.05.2012 №312-па,  в соответствии с законом  закон Приморского края от 10.08.2012               №93-КЗ «О внесении изменений  в закон Приморского края от «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в Приморском крае»,  администрация Дальнегорского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
        Отменить постановление администрации Дальнегорского городского округа от 22.05.2012 №312-па ««О порядке организации работы по учету граждан, имеющих трех и более детей, обратившихся  с заявлением о бесплатном предоставлении земельных участков на территории Дальнегорского городского округа».

И.о.Главы Дальнегорского

городского округа                                                                                   Р.Р. Козырева